МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28.06.2024 № 3/24

г. Малмыж

О принятии объектов газоснабжения от ИП Асхатзянова Р. Р.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом муниципального образования Малмыжское городское

поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным

решением Малмыжской городской думы от 07.12.2005 г. № 24, письмом

№ 64 от 21.03.2024 ИП Асхатзянова Р. Р., Малмыжская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отказать в принятии в муниципальную собственность Малмыжского

городского поселения Малмыжского района Кировской области объектов

газоснабжения, расположенных по адресу: Кировская область г. Малмыж,

ул. Октябрьская, д. 2а и ул. Красная, д. 3.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.

Глава Малмыжского

Городского поселения       Н. В. Плишкина